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Grawertony i dyplomy za akcję powodziową

Grupa strażaków i policjantów z powiatu opatowskiego otrzymała pamiątkowe grawertony i
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dyplomy za udział w akcji powodziowej. W spotkaniu, które odbyło się w Karsach, w gminie
Ożarów, uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski.

 

– Tak jak zawsze, kiedy jest potrzeba i powstają niebezpieczne sytuacje, jesteście gotowi
nieść pomoc, realizujecie wszystkie niezbędne przedsięwzięcia, które są konieczne –
powiedział Kazimierz Kotowski. – Przez wiele lat, wiele razy dane mi było z niejednym z
was współpracować, uczestniczyć w różnych zmaganiach. Cieszę się, że w tym roku również
poradziliście sobie ze wszystkimi zadaniami. Na szczeblu powiatu i gminy procedury
działają, jest to dalej dobrze funkcjonujący mechanizm, w którym komendant powiatowy PSP
i komendant KPP wspierają starostę w różnych działaniach, które nakłada ustawa
kompetencyjna. Dziękuję wam i życzę zdrowia, z prawdziwą satysfakcją jestem z wami.     

Do leśniczówki w Karsach przybyło około czterdziestu druhów, pojawili się przedstawiciele
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie, Komendy Powiatowej Policji
w Opatowie i Komisariatu Policji w Ożarowie. Do podziękowań dołączyli: starosta opatowski
Bogusław Włodarczyk, burmistrz Ożarowa Marcin Majcher.

Pamiątkowe grawertony od samorządowców za czynny udział oraz zaangażowanie w akcję
przeciwpowodziową na terenie gminy Ożarów od 17 do 21 maja otrzymali: podkomisarz
Zbigniew Gaweł z Komisariatu Policji w Ożarowie, podinspektor Andrzej Skowroński,
pierwszy zastępca KPP w Opatowie, brygadier Grzegorz Szewczyk, komendant Komendy
Powiatowej PSP w Opatowie. Wszystkim druhom wręczono pamiątkowe dyplomy.

W imieniu nagrodzonych i wyróżnionych podziękował samorządowcom brygadier Grzegorz
Szewczyk. – Mieszkańcy gminy Ożarów co pewien czas doświadczają zagrożenia
powodziowego i wtedy swój wzrok kierują na służby ratownicze – powiedział. – Dziękujemy,
że panowie samorządowcy doceniają nasz udział. Tak naprawdę liczy się tu współpraca z
wami i współdziałanie.  
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